
   

 

    

Särskilda villkor samt information om beräkningsmetoder etc 
Elleverantör är Affärsverken Energi AB, org.nr 556086-1618, nedan kallad Affärsverken. 
 
Generella villkor 

1. Avtalet gäller från datum för ankomststämpling förutsatt att det kommit Affärsverken tillhanda senast vid angiven 
tidpunkt. 

2. Lagstadgade energiskatter och mervärdesskatt kommer att tas ut till vid varje faktureringstillfälle gällande nivå. Andra 
eventuella skatter och avgifter beslutade eller rekommenderade av myndighet under avtalstiden tillkommer också. 
Energiskatten uppgår fn. till 35 öre/kWh (28 exklusive mervärdesskatt, 2010). Mervärdesskatten är fn. 25%.  

3. Fakturering sker efter av nätägaren inrapporterade värden, förutsatt att dessa kommer Affärsverken tillhanda senast 
10 dagar efter månadsskifte. 

4. Om inga mätvärden inrapporterats, baseras faktureringen på en av elhandelsföretaget uppskattad mängd el, baserad 
på tidigare känd förbrukning och övriga omständigheter. 

5. Betalning ska ske senast enligt det datum som står angivet i faktura.  
6. Beräkning av och betalning av nätavgifter regleras inte i detta avtal, utan regleras i Kundens avtal med elnätföretaget. 
7. Affärsverken förbehåller sig rätten att göra sedvanlig kreditprövning. Om kunden inte blir godkänd enligt Affärsverkens 

kreditpolicy träder inte avtalet i kraft. 
8. Leveranser enligt avtalet påbörjas så snart nätägaren godkänt leverantörsbytet och alla behövliga uppgifter erhållits. 
9. Om Kunden flyttar överförs det nya avtalet till den nya adressen med samma tidsperiod och villkor. Avtalet uppdateras 

och flyttas över till den nya adressen vid anslutningsdatumet. Om både gamla och nya adresserna är aktiva samtidigt 
längre än en kalendermånad behövs ett nytt avtal till den gamla adressen. Nätägaren för den nya adressen behöver 
vid abonnemangsanmälan varskos om att Affärsverken Energi AB är vald leverantör. Kund måste också meddela 
Affärsverken tidpunkten för övertagande av den nya anläggningen.  

10. Om förändringar införs i systemet för elcertifikat och dessa förändringar påverkar Affärsverkens kostnader för 
kundens leveranser av el, äger Affärsverken att kompensera sig motsvarande kostnadsökningen. 

11. Leveransavtalet får inte överlåtas utan att den andre partens skriftliga medgivande. Affärsverken får dock överlåta 
detta avtal till annat försäljningsbolag där Affärsverken ingår eller uppgår. 

12. Om kund bryter avtalet i förtid har Affärsverken Energi AB rätt att ta ut en lösenavgift enligt gällande prislista, för 
närvarande (2010-06-01) 500 kr och 6 öre/kWh på den återstående beräknade avtalsvolymen. Därutöver kommer i 
förekommande fall kompensation för de merkostnader som är förknippade med avyttring av inköpt energivolym. 

13. Affärsverken har rätt att ändra dessa avtalsvillkor genom besked till kunden minst en månad före ikraftträdandet av de 
ändrade villkoren. Sådant besked får lämnas genom information på baksidan av kundens faktura eller på 
Affärsverkens hemsida www.affarsverken.se. 

14. Utöver vad som nämns i detta avtal sker elleverans enligt elbranschens vid var tid gällande allmänna leveransvillkor, 
för närvarande benämnda EL 2009 K, försäljning av el till konsument. 

 
Särskilda villkor för Avtalspris 

F1. Avtalet innebär bundet elpris under avtalstiden enligt angivet pris och löptid. Från 2011-11-01 gäller priset för 
elområdet SE3. För kunder vars anläggning tillhör områdena SE1, SE2 eller SE4 tillkommer en korrigering för 
skillnaden mellan aktuellt områdespris och SE4. Korrigeringen beräknas månadsvis i efterskott som skillnaden mellan 
noteringarna för månadsmedel på Nordpool Spot. 

F2. Innan avtalet går ut får kund ett nytt förslag från Affärsverken. Om kund inte väljer att teckna nytt elavtal och kunden 
inte genomför en egen uppsägning före avtalstidens utgång, förlängs avtalet med ett (1) år på de priser och villkor 
som gällde sista arbetsdagen under detta avtals löptid. 

F3. Vid flytt av avtal med fast elpris och om förbrukningen överstiger 20 000 kWh/år och ökar med mer än 5 000 kWh/år 
förbehåller sig Affärsverken rätten att prissätta överskjutande andel av förbrukningen till närmast gällande Avtalspris 
för återstående tid. 

 
Särskilda villkor för Rörligt Elpris 

R1. Avtalet innebär rörligt elpris under avtalstiden och löptid. Kund faktureras månadsvis efter verklig förbrukning mot 
spotpris. Timavräknade leveranspunkter prissätts mot Nordpools spotpris timme för timme och schablonavräknade  
leveranspunkter prissätts mot inköpspriset för spotpris. I inköpspriset ingår balanskostnad och avgifter till Svenska 
kraftnät. All debitering baseras på det prisområde som kundens anläggning tillhör och avräknas i svenska kronor. Till 
detta kommer vid varje tid gällande elcertifikatsavgift, för närvarande 5,9 öre/kWh (2010-07-01) samt i avtalet angivna 
påslag och grundavgift. 

R2. Avtalstiden är rullande 2 kalendermånader om inte annan avtalstid är angivet i avtalet. Kund måste inkomma med en 
uppsägning som skall vara Affärsverken tillhanda senast 1 månad innan avtalet skall upphöra. 

R3. Om kunden har avtal om Rörligt Elpris har denne rätt att under avtalsperioden övergå till Fast Elpris hos Affärsverken. 
Denna övergång sker vid ett månadsskifte och skall meddelas Affärsverken senast 5 dagar innan övergången skall 
ske. 

 
Särskilda villkor för 50/50 

Det fasta elpriset gäller för 50 % av kundens totala förbrukning. För resterande 50% av förbrukningen debiteras ett 
rörligt elpris där prissättning sker efter rådande marknadspris på elbörsen.  
För den fasta delen gäller villkoren F1, F2 och F3.  
För den rörliga delen gäller villkoren R1. 
 

Övrigt 
Utsläppsrätterna gäller för perioden 2008-2012 där varje minskning av antalet rättigheter medför en faktisk minskning av utsläpp 
av koldioxid. Utsläppsrätterna behålles av Affärsverken och kommer inte att vidareförsäljas eller på annat sätt användas. 
Hela Kunds förbrukning av elenergi kommer att matchas med inköp av ursprungsgarantier enligt Guarantee of Origin (GoO). 
Det innebär att förbrukningen kommer från förnybara energikällor och är fri från koldioxid. 

http://www.affarsverken.se/


   


